

Provvedimento 88/2008

OGGETTO: Commissione esaminatrice della selezione per titoli e colloquio per l'assunzione con contratto a tempo determinato di una unità di personale diplomato, presso l'Istituto per le Tecnologie della Costruzione - Sede di San Giuliano Milanese del Consiglio Nazionale delle Ricerche Bando di selezione n. ITC 07/2008

IL DIRETTORE

- Visto il "Regolamento del Personale" del Consiglio Nazionale delle Ricerche (Decreto del Presidente del CNR prot. n. 25035 del 4 maggio 2005, pubblicato sul Supplemento Ordinario alla "Gazzetta Ufficiale", nº 124 del 30 maggio 2005 Serie Generale;
- Visto il Provvedimento del Presidente CNR n. 048 del 6 giugno 2006;
- Acquisito il parere favorevole del Direttore di Dipartimento Sistemi di Produzione del CNR prot.
 DSP n. 811 del 19 settembre 2008 con la quale viene autorizzata l'indizione al bando di selezione per l'assunzione di unità di personale con contratto a tempo determinato su fondi esterni;
- Visto il bando di selezione ITC 07/2008 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
 - IV serie speciale n. 78 del 7 ottobre 2008 per l'assunzione con contratto a tempo determinato, con
 oneri a carico dei fondi provenienti dalla Convenzione operativa relativa al "Progetto 1 Nuove
 tecnologie e strumenti per l'efficienza energetica e l'utilizzo delle fonti rinnovabili negli usi finali
 civili" firmata in data 20 febbraio 2008 (Prot. CNR n. 0021240 in data 29/02/2008) nell'ambito
 dell'Accordo Quadro stipulato tra Regione Lombardia e Consiglio Nazionale delle Ricerche data 10
 luglio 2006 (REP. CN. CNR n.3124/06);
- Ritenuta la necessità di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice;

DISPONE

Art. 1

La Commissione esaminatrice del bando di selezione n. ITC 07/02008 di cui alle premesse del presente provvedimento, è così costituita:

Dott. Fabio Scamoni(Presidente) I° Ricercatore - Istituto per le Tecnologie della

Costruzione - CNR Via Lombardia, 49

20098 San Giuliano Milanese (MI)

Dott.ssa Elisabetta Oliveri (Componente) Tecnologo - Istituto per le Tecnologie della Costruzione -

CNR

Via Lombardia, 49

20098 San Giuliano Milanese (MI)





Ing. Giovanni Cavanna (Componente)

Tecnologo - Istituto per le Tecnologie della Costruzione -

CNR

Via Lombardia, 49

20098 San Giuliano Milanese (MI)

Supplente:

Dott. Alberto Strini (Componente) Ricercatore - Istituto per le Tecnologie della Costruzione

- CNR

Via Lombardia, 49

20098 San Giuliano Milanese (MI)

Segreteria:

Sig. ra Rosanna Milanesi Funzionario di Amministrazione Istituto Centrale per le

Tecnologie della Costruzione - CNR

Via Lombardia, 49

20098 San Giuliano Milanese (MI)

Art. 2

Il presente decreto viene reso pubblico per via telematica sulla pagina del sito Internet: www.urp.cnr.it.

II DIRETTORE f.f. Arch. Roberto Vinci